PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2010 г. № 355
О проведении турнира по стрит-болу

В соответствии с подпунктом 4.4 перечня мероприятий долгосрочной целевой программы «Наша молодежь» на 2009-2010 годы, утвержденной постановлением Главы города от 10.10.2008 № 743 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Наша молодежь» на 2009-2010 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 09.11.2009 № 559 и от 09.03.2010 № 132), Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу молодежной политики администрации г. Фрязино (Марычев К.Н.) и МУ «Молодежный центр г. Фрязино» (Бубко И.В.) провести 27 июня 2010 года с 11.00 до 15.00 турнир по стрит-болу на площади перед МУ ФОЦ «Олимп» г. Фрязино».
2. Директору МУ ФОЦ «Олимп» г. Фрязино» (Съедин С.В.) организовать судейство и оказать содействие в проведении турнира по стрит-болу.

3. Финансовому управлению администрации г. Фрязино (Кузнецов Ю.В.) профинансировать расходы на проведение мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств 2010 года, предусмотренных МУ «МЦ г. Фрязино» на эти цели.

4. Рекомендовать УВД по Щелковскому муниципальному району (Игнатенко С.Г.) обеспечить общественную безопасность участников турнира по стрит-болу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.

Глава города

В.В. Ухалкин